
Příjmy

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k 31.3.2020 Změna Popis

1381 Odvod z loterií 0 10240,72 10000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

3122 2310 Přijaté příspěvka na pořízení DHM 0 8000 8000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

2133 3639 Příjmy z pronájmu movitých věcí 0 200 200 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

4116 29030 Ostatní neivestiční transfery 0 22295 22300 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti-dotace les

4116 29029 Ostatní neivestiční transfery 0 5763 5800 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti-dotace les

6 414 700 1 596 453,02 Kč 46 300 celkem navýšení přijmů o 46.300,-

Přijmy celkem po změně rozpočtu bez financování

8115 Zapojení zůstatku z minulých let 0 -464 468,74 Kč 98 415 zvýšení zapojení zůstatku 

celkem změna financování 98.415,-

Příjmy celkem  (před změnou) se zapojením financování 6 414 700 1 131 984,28 Kč 144 715 Celkem zvýšení příjmů o 144.715,-

Příjmy celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 6 559 415,00 Kč

Výdaje

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k 31.3.2020 Změna Popis

5137 2341 DHDM 0 1 615,00 Kč 1615 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

3326 5139 Nákup materiálu 0 362,00 Kč                       400 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5154 3419 Elektrická energie 0 1 230,00 Kč 1300 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5021 3722 Ostatní osobní výdaje 0 1 764,00 Kč 2000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

6122 3723 Stroje,přístroje. 0 105 802,00 Kč 106 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5168 6171 Zpracování dat 700 6 679,00 Kč 6 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5362 6399 Platba daní 2 27 286,00 Kč 27 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5363 6409 Úhrada sankcí 0 406,00 Kč 400 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

4 514 700 766 696,28 Kč 144 715 celkem navýšení výdajů o 144.715,-

Výdaje celkem po změně rozpočtu bez financování 4 659 415,00 Kč

RO č. 1/2020

Příjmy celkem (před změnou) bez financování

6 461 000,00 Kč

FINANCOVÁNÍ

Financování celkem před změnou

Výdaje celkem (před změnou) bez financování



Výdaje celkem (před změnou) se zapojením financování 6 414 700 766 696,28 Kč 144 715 celkem navýšení výdajů o 144.715,-

Výdaje celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 6 559 415,00 Kč

Oznámení 

V souladu se zákonem č.250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,ve znění zákona č.24/2017 Sb., oznamujeme,že do listinné 

podoby schváleného rozpočtového opatření je možno nahlédnout v úřední dny na Obecním úřadě ve Vlčkové

V elektronické podobě zverejněno na elektronické úřední desce obce na adrese:

http : //www.vlckova-obec.cz/úřední deska/


